
Kadet Mieisk

UCHWAŁA NR X/91/11
RADY MIEJSKIEJ w ŁABISZYNIE

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w
Łabiszynie

Na podstawie art. 228 i art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 , póz. 1071, z
2001r. Nr 49, poz.509, z 2002r. Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 169, póz.
1387, z 2003r. Nr 130, póz. 1188, Nr 170, poz.1660, z 2004r. Nr 162, póz. 1692, z
2005r, Nr 78, poz.682, Nr 181, póz. 1524, Nr 64, póz. 565, z 2008r. Nr 229,
poz.1539, z 2009r.Nr 195.poz.1501, Nr 216, póz. 1676,z 2010r. Nr 40, póz. 230, Nr
254, póz. 1700, Nr 182, póz. 1228) uchwala się, co następuje :

§ 1. Uznaje się Radę Miejską jako niewłaściwą do rozpatrzenia skargi wniesionej
przez Pana na działania Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
w Łabiszynie.

§2. Przekazuje się skargę do rozpatrzenia zgodnie z właściwością Burmistrzowi
Łabiszyna.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Łabiszynie, do
zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P*l#voda



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 11 października 2011 r. Pan wystąpił do
Rady Miejskiej w Łabiszynie ze skargą na naruszenie przez Zakład Wodociągów i
Kanalizacji w Łabiszynie art. 8 ust. 1 pkt. 2 i art. 6 ust. 2 ustawy o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków przez odcięcie dostaw
wody i odmowę zawarcia nowej umowy na dostawę wody.

Zgodnie z art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego Rada
Miejska uprawniona jest wyłącznie do rozpatrywania skargi na Burmistrza i
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. W związku z powyższym, Rada
nie posiada kompetencji rozpatrywania skarg na działalność Zakładu jako całości.
Nadzór nad działalnością zakładu sprawuje Burmistrz Łabiszyna. Nadmienić należy,
że skargę na Burmistrza Łabiszyna dotyczącą w/w skargi Rada Miejska już
rozpatrzyła.

Zgodnie z art. 231 Kodeksu postępowania administracyjnego Rada Miejska w
Łabiszynie przekazuje skargę do rozpatrzenia Burmistrzowi Łabiszyna.

PRZE W O D N l C Z ĄC Y
Fu»Ciy

^
Terew?


